
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 314 
 

Wójta Gminy Zarszyn 
 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 
 
 
 w sprawie utraty mocy zarządzenia Nr 313 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 17 sierpnia 
2009 r. 
w sprawie  ustalenia dnia  28 sierpnia 2009 r dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 
Zarszyn. 
 
 
 
                       Na podstawie art.33 ust. 2  ustawy z dnia  8 marca  1990 r o samorządzie 
gminnym 
/Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm./ 
 
                                                    zarządzam co następuje: 
 
 
                                                                §   1. 
 
Ustalam dzień  28  sierpnia 2009 r dniem pracy w Urzędzie Gminy  Zarszyn 
 
 
                                                                §   2. 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
                                      
                                                               §   3. 
 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dnem podpisania. 
 
 
 
 
 


